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Sankiewicz
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Brak ocen dla tego dostawcy

BUDOWA STRATEGII RYNKOWEJ
NASTAWIONEJ NA SUKCES - WERSJA
PREMIUM. Kompleksowe doradztwo
biznesowe dla rynkéw nowych i
aktualnych, rynku polskiego i rynkéw
zagranicznych, od podstaw lub w ramach
transformaciji biznesu, dla produktow i
ustug, dla duzych i srednich firm.

Numer ustugi 2024/04/24/166907/2134235

© zdalna w czasie rzeczywistym
& Doradztwo biznesowe

® 60h

5 04.06.2024 do 16.07.2024

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Biznes / Sprzedaz

29 520,00 PLN brutto
24000,00 PLN netto
492,00 PLN brutto/h
400,00 PLN netto/h

wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Wiasciciele, Prezesi, Cztonkowie Zarzadu, Dyrektorzy firm, ktére:

¢ planujag wejscie na nowe rynki z obecnym produktem/ustuga

(segmenty rynku, kanaty dystrybucji)

¢ planujg wejscie na nowe rynki z nowym produktem/ustuga (segmenty

rynku, kanaty dystrybucji)

Grupa docelowa ustugi e chca zwiekszy¢ udziat w rynku, w ktérym sg obecne

¢ chca zwiekszy¢ sprzedaz (przychody i/lub zyski)

¢ chca zwiekszy¢ efektywnosc¢ dziatan rynkowych (zdiagnozowac i
rozwigzaé problemy, ktére uniemozliwiajg rozwaéj)

¢ chca przygotowacé obszar sprzedazy i marketingu do dalszej ekspans;ji
firmy (nowe spotki, nowe produkty lub ustugi)

¢ chcg przygotowac firme do sprzedazy

Minimalna liczba uczestnikow 1
Data zakornczenia rekrutacji 31-05-2024
Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym

Liczba godzin ustugi

60



Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR .
(MSUES) - wersja 2.0

Cel

Cel biznesowy

Cel projektu:
Opracowanie strategii rynkowej, majacej na celu realizacje zatozen biznesowych firmy, uzgodnionych z osobg
zarzadzajaca odpowiedzialng za projekt, w okreslonym obszarze, rynku i czasie.

Strategia dla kazdej firmy jest projektem w petni indywidualnym dlatego nie mozna na tym etapie okresli¢ efektow
biznesowych, jakie dana strategia umozliwi.
Zostang one okreslone indywidualnie, na poczgtkowym etapie opracowania strategii w nastepujgcy sposob:

W etapie 1 projektu - zostang uzgodnione z osobg zarzadzajgca ze strony firmy oczekiwane efekty biznesowe projektu -
tu nastgpi sformutowanie zatozen i parametréw biznesowych strategii.

W etapie 2 projektu - w wyniku analizy sytuacji wewnetrznej i zewnetrznej firmy ztozenia zostang potwierdzone lub
zweryfikowane pod katem mozliwosci ich wykonania przez firme.
Ewentualne propozycje korekty zatozenh zostang przedstawione do decyzji osoby zarzadzajace;j.

Etapy projektu:

. Uzgodnienie zatozen biznesowych projektu i ich parametréw.

. Analiza sytuacji - wewnetrznej (potencjat firmy) i zewnetrznej (konkurencja, potencjat rynku).
. Analiza SWOT.

. Grupa docelowa - parametry, oczekiwania, ewolucja

. Przewagi konkurencyjne / wartosci dla klientow

. Oferta - produkt / ustuga, komunikacja marketingowa, cena, sposob dystrybucji, serwis
. Sposoéb pozyskiwania klientow

. Metody kwalifikowania leadéw

9. Zarzadzanie procesem budowania relacji z klientami i sprzedazy

10. Zespot

11. Mierniki sukcesu - KPI i spos6b pomiaru

12. Harmonogram wdrozenia i osoby odpowiedzialne

0o No o~ WON =

Strategia zostanie dostarczona w formie dokumentu pdf w terminie zakornczenia projektu.

Warunki wykonania celu:

- wspétpraca z osobg / osobami zarzgdzajgcymi celem okreslenia wytycznych strategicznych do projektu i konsultaciji
postepow projektu

- wspotpraca ze wskazanymi cztonkami zespotu celem pozyskania lub wypracowania niezbednych informacji i
rozwigzan

- dostep do wewnetrznych i zewnetrznych materiatéw i zZrédet informacji posiadanych przez firme w zakresie
wartosciowym dla tworzonej strategii

- inne wg indywidualnych ustalen

Efekt ustugi

Efekty:

- gotowa strategia rynkowa oparta na dogtebnej, kompleksowej analizie potencjatu firmy i rynku, dostosowana do jej mozliwosci i ambiciji
ale takze szans rynkowych, zawierajaca:



¢ Uzgodnione zatozenia biznesowe projektu i ich parametry.

« Wyniki analizy sytuacji - wewnetrznej (potencjat firmy) i zewnetrznej (konkurencja, potencjat rynku).

e Analize SWOT.

e Okreslenie grupy docelowej i buying persony - parametréw, oczekiwan, sposobéw dotarcia

¢ Przewagi konkurencyjne i pakiet kluczowych wartosci dla klientow

e Optymalna oferta — kompozycja produktu / ustugi, komunikacji marketingowej, ceny, sposobdéw dystrybucji, serwisu optymalnych dla
grupy docelowej - wytyczne

e Sposoéb pozyskiwania klientow

e Metody kwalifikowania leadéw

e Zarzadzanie procesem budowania relacji z klientami i sprzedazy

e Zespot

e Mierniki sukcesu - KPI i spos6éb pomiaru

e Harmonogram wdrozenia i osoby odpowiedzialne

- dedykowane rozwigzania dostosowane do realnych, zdiagnozowanych i/lub ustalonych mozliwosci firmy, oparte na wielowymiarowej
wiedzy i najlepszych praktykach rynkowych

- osoba/osoby zarzadzajace i kluczowe osoby z zespotu firmy zapoznane i rozumiejgce strategie poprzez partycypacje w jej tworzeniu
oraz wdrozenie oparte na kompleksowych konsultacjach

- dokument strategii w formie pdf
Kryteria weryfikaciji:
- otrzymanie dokumentu i ocena jego kompletnosci zgodnie z w.w. zatozeniami

- uzyskanie wyjasnienia opracowanych rozwigzan przez osobe / osoby zarzadzajace

Metoda potwierdzenia osiggniecia efektu ustugi

Dokument pdf zawierajacy:
e opracowang strategie zawierajgca w.w. elementy
e raport z podjetych dziatan

e zrodta danych i informac;ji
¢ opcjonalnie: zalecenia dodatkowe

Program

1. Uzgodnienie zatozen biznesowych projektu i ich parametrow.
Forma: spotkanie on-line

Reprezentant firmy: osoba zarzadzajgca

Czas: ok. 2 godziny

2. Analiza sytuacji - wewnetrznej (potencjat firmy) i zewnetrznej (konkurencja, potencjat rynku).
Forma: spotkanie on-line i praca wtasna doradcy

Reprezentant firmy: osoba zarzadzajaca i/lub wskazane osoby z firmy
Czas: ok. 16 godzin

3. Analiza SWOT.

Forma: praca wtasna doradcy

Reprezentant firmy: -

Czas: ok. 3 godzin



4. Grupa docelowa - parametry, oczekiwania, ewolucja

Forma: spotkania on-line i praca wtasna doradcy

Reprezentant firmy: osoba zarzadzajaca i/lub wskazane osoby z firmy
Inni zaangazowani: mozliwe wywiady z reprezentantami grupy docelowe;j
Czas: ok. 6 godzin

5. Przewagi konkurencyjne / wartosci dla klientéw

Forma: spotkanie on-line i praca wtasna doradcy

Reprezentant firmy: osoba zarzadzajaca i/lub wskazane osoby z firmy
Czas: ok. 4 godziny

6. Oferta - produkt / ustuga, komunikacja marketingowa, cena, sposéb dystrybucji, serwis
Forma: spotkanie on-line i praca wtasna doradcy

Reprezentant firmy: osoba zarzadzajaca i/lub wskazane osoby z firmy
Czas: ok. 8 godzin

7. Spos6b pozyskiwania klientéw

Forma: spotkanie on-line i praca wtasna doradcy

Reprezentant firmy: osoba zarzadzajaca i/lub wskazane osoby z firmy
Czas: ok. 4 godzin

8. Metody kwalifikowania leadéw

Forma: spotkanie on-line i praca wtasna doradcy

Reprezentant firmy: osoba zarzadzajaca i/lub wskazane osoby z firmy
Czas: ok. 2 godziny

9. Zarzadzanie procesem budowania relacji z klientami i sprzedazy
Forma: spotkanie on-line i praca wtasna doradcy

Reprezentant firmy: osoba zarzadzajaca i/lub wskazane osoby z firmy
Czas: ok. 4 godziny

10. Zespot

Forma: spotkanie on-line i praca wtasna doradcy

Reprezentant firmy: osoba zarzadzajaca i/lub wskazane osoby z firmy
Czas: ok. 4 godzin

11. Mierniki sukcesu - KPI i sposéb pomiaru

Forma: spotkanie on-line i praca wtasna doradcy

Reprezentant firmy: osoba zarzadzajaca i/lub wskazane osoby z firmy
Czas: ok. 3 godziny

12. Harmonogram wdrozenia i osoby odpowiedzialne

Forma: spotkanie on-line i praca wtasna doradcy

Reprezentant firmy: osoba zarzadzajaca i/lub wskazane osoby z firmy



Czas: ok. 2,5 godziny

13. Przestanie finalnych dokumentow podsumowujacych projekt

14. Prezentacja i oméwienie przestanych dokumentow finalnych

Forma: spotkanie on-line

Reprezentant firmy: osoba zarzgdzajaca i wskazane osoby z firmy

Czas: ok. 1,5 godziny

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 26

Przedmiot / temat
zajec

(-2 2

Uzgodnienie
zatozen
biznesowych
projektu i ich
parametrow -
spotkanie

am2
Omowienie
sytuacji -
wewnetrznej
(potencjat firmy)
i zewnetrznej
(konkurencja,
potencjat rynku) -
spotkanie

PP 3. Analiza
SWOT.

2. Analiza
sytuacji -
wewnetrznej
(potencjat firmy)
i zewnetrznej
(konkurencja,
potencjat rynku) -
analiza wiasna
doradcy.

Prowadzacy

Elzbieta
Szydtowska-
Sankiewicz

Elzbieta
Szydtowska-
Sankiewicz

Elzbieta
Szydtowska-
Sankiewicz

Elzbieta
Szydtowska-
Sankiewicz

Data realizacji
zajeé

04-06-2024

05-06-2024

18-06-2024

18-06-2024

Godzina
rozpoczecia

12:00

12:00

11:00

11:00

Godzina
zakonczenia

14:00

14:00

14:00

15:00

Liczba godzin

02:00

02:00

03:00

04:00



Przedmiot / temat
zajec

2. Analiza

sytuacji -
wewnetrznej
(potencjat firmy)
i zewnetrznej
(konkurencja,
potencjat rynku) -
analiza wlasna
doradcy.

2. Analiza
sytuacji -
wewnetrznej
(potencjat firmy)
i zewnetrznej
(konkurencja,
potencjat rynku) -
analiza wiasna
doradcy

4. Grupa

docelowa -
parametry,
oczekiwania,
ewolucja -
spotkanie

2. Analiza
sytuacji -
wewnetrznej
(potencjat firmy)
i zewnetrznej
(konkurencja,
potencjat rynku) -
analiza wiasna
doradcy.

4. Grupa

docelowa -
parametry,
oczekiwania,
ewolucja - praca
wtasna doradcy

@D

Przewagi
konkurencyjne /
wartosci dla
klientéw -
spotkanie.

Prowadzacy

Elzbieta
Szydtowska-
Sankiewicz

Elzbieta
Szydtowska-
Sankiewicz

Elzbieta
Szydtowska-
Sankiewicz

Elzbieta
Szydtowska-
Sankiewicz

Elzbieta
Szydtowska-
Sankiewicz

Elzbieta
Szydtowska-
Sankiewicz

Data realizacji
zajeé

18-06-2024

18-06-2024

18-06-2024

18-06-2024

19-06-2024

20-06-2024

Godzina
rozpoczecia

11:00

11:00

12:00

14:00

11:00

12:00

Godzina
zakonczenia

14:00

15:00

14:00

17:00

15:00

13:00

Liczba godzin

03:00

04:00

02:00

03:00

04:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

D s

Przewagi
konkurencyjne /
wartosci dla
klientéw -
opracowanie
rozwigzan

6. Oferta -

produkt / ustuga,
komunikacja
marketingowa,
cena, sposéb
dystrybuciji,
serwis -
spotkanie

6. Oferta -

produkt / ustuga,
komunikacja
marketingowa,
cena, sposob
dystrybuciji,
serwis -
opracowanie
rozwigzan

7. Sposéb

pozyskiwania
klientéw -
spotkanie.

7. Sposéb
pozyskiwania
klientéw -
opracowanie
rozwigzan

8. Metody

kwalifikowania
leaddw -
opracowanie
rozwigzan

@D

Zarzadzanie
procesem
budowania relacji
z klientami i
sprzedazy -
spotkanie.

Prowadzacy

Elzbieta
Szydtowska-
Sankiewicz

Elzbieta
Szydtowska-
Sankiewicz

Elzbieta
Szydtowska-
Sankiewicz

Elzbieta
Szydtowska-
Sankiewicz

Elzbieta
Szydtowska-
Sankiewicz

Elzbieta
Szydtowska-
Sankiewicz

Elzbieta
Szydtowska-
Sankiewicz

Data realizacji
zajeé

21-06-2024

24-06-2024

25-06-2024

26-06-2024

26-06-2024

27-06-2024

02-07-2024

Godzina
rozpoczecia

11:00

12:00

10:00

12:00

13:30

11:00

12:00

Godzina
zakonczenia

14:00

14:00

16:00

13:00

16:30

13:00

13:00

Liczba godzin

03:00

02:00

06:00

01:00

03:00

02:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

(1022013

Zarzadzanie
procesem
budowania relacji
z klientami i
sprzedazy -
opracowanie
rozwigzan

@ o

Zespot -
spotkanie.

10.
Zespot -
opracowanie
rozwigzan.

am

Mierniki sukcesu
- KPl i sposéb
pomiaru -
spotkanie.

e

Mierniki sukcesu
- KPl i sposéb
pomiaru -
opracowanie
rozwigzan -
opracowanie
rozwigzan.

23726 WM
Harmonogram
wdrozenia i
osoby
odpowiedzialne -
spotkanie.

& 2

Harmonogram
wdrozenia i
osoby
odpowiedzialne -
opracowanie
rozwigzan.

Prowadzacy zajec

Elzbieta
Szydtowska-
Sankiewicz

02-07-2024

Elzbieta
Szydtowska-
Sankiewicz

03-07-2024

Elzbieta
Szydtowska-
Sankiewicz

03-07-2024

Elzbieta
Szydtowska-
Sankiewicz

04-07-2024

Elzbieta
Szydtowska-
Sankiewicz

04-07-2024

Elzbieta
Szydtowska-
Sankiewicz

09-07-2024

Elzbieta
Szydtowska-
Sankiewicz

09-07-2024

Data realizacji

Godzina
rozpoczecia

13:30

12:00

13:30

12:00

13:30

12:00

13:30

Godzina
zakonczenia

16:30

13:00

16:30

13:00

15:30

13:00

15:00

Liczba godzin

03:00

01:00

03:00

01:00

02:00

01:00

01:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

& 3

Przestanie

finalnych Elzbieta
dokumentéw Szydtowska-
konczacych Sankiewicz
projekt do firmy -

mail

26726 MIES
Oméwienie Elzbieta
przestanych Szydtowska-
dokumentéw - Sankiewicz
spotkanie.

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt ustugi brutto
Koszt ustugi netto
Koszt godziny brutto

Koszt godziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
11-07-2024 14:00
16-07-2024 12:00

Cena

29 520,00 PLN

24 000,00 PLN

492,00 PLN

400,00 PLN

0 Elzbieta Szydtowska-Sankiewicz

‘ ‘ Praktyk biznesu od ponad 25 lat. Certyfikowany Coach, Mentor i Doradca oraz CoachSultant
pracujacy autorskg metoda z i dla oséb zarzadzajgcych firmami.

Posiada dyplomy:

Godzina . .
; . Liczba godzin
zakonczenia

14:01 00:01

13:29 01:29

- MBA (Master of Business Administration - National Louis University, Chicago, USA

- Zarzadzania Przedsiebiorstwem - Wyzsza Szkota Biznesu, Nowy Sacz

- E-Marketing - Wyzsza Szkota Europejska im. Ks. Tischnera, Krakéw

- Nowy Public Relations - Wyzsza Szkota Europejska im. Ks. Tischnera, Krakéw

- Erickson Certified Professional Coach, Mastery Program - Erickson Coaching International
- Erickson Professional Coach - Erickson Coaching International



Przez ponad 20 lat pracowata na stanowiskach wiceprezesa, cztonka zarzadu i dyrektora
odpowiedzialnego za ekspansje rynkowa firm Nowy Styl Group, Baltic Wood i Aluprof. Odpowiadata
za rynek polski i rynki zagraniczne w Europie, Ameryce Pétnocnej, Azji, Afryce i Australii.

Od ponad 7 lat pracuje jako doradca biznesowy, coach i mentor dla firm z réznych branz, w zakresie
produktéw i ustug, ze szczegdlng specjalizacjg wsparcia firm w zakresie nowych strategii rynkowych
i rynkéw migedzynarodowych.

Opinie klientéw oraz dodatkowe informacje na:
www.businessboutique.pl oraz www.linkedin.com/in/elzbietaszydlowska

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Dokumenty czastkowe podsumowujgce kazdy etap w pdf

Dokumenty finalne podsumowujgce caty projekt w pdf

Informacje dodatkowe

Dzien dobry!

W przypadku pytan o ustuge lub checi zmiany jej terminu lub zakresu prosze o kontakt pod:
email: e.szydlowska@businessboutique.pl

tel: 882 648 007

Do ustyszenial!

Warunki techniczne

e tgcze internetowe umozliwiajgce sprawne spotkania on-line

e komputer z kamerg i mikrofonem

e brak blokad umozliwiajgcy spotkanie na Google Meet lub Zoom lub MS Teams

e komfortowe miejsce do spotkan, bez hatasu i oséb postronnych, umozliwiajgce skupiong rozmowe i wtasciwy dla firmy poziom
poufnosci

Kontakt

ﬁ E-mail e.szydlowska@businessboutique.pl

Telefon (+48) 882 648 007

Elzbieta Szydtowska-Sankiewicz



